Директору  ТМКОУ
                                       «Дудинская средняя школа №1»

                                                                           Терниковой М.В.
                                                                           ________________________________________
                                                                                 ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на разрешение использования сети интернет с осуществлением
 контентной  фильтрации на уроках

Я,  ________________________________________________________________________

Проживающ  ____    по адресу  ________________________________________________

 Прошу разрешить моему сыну (дочери)________________________________________

                                                         (ФИО учащегося)

использование сети ИНТЕРНЕТ с осуществлением  контентной  фильтрации в ТМКОУ
«Дудинская средняя школа №1» с 01 сентября 20___ года по 30 мая  20__ года .

Подтверждаю, что ознакомлен с «Регламентом  работы педагогических работников и
обучающихся Таймырского муниципального казённого общеобразовательного
учреждения «Дудинская средняя школа №1» в сети Интернет».

Права и обязанности по работе с интернетом мне разъяснены.
Об ответственности  предупрежден (предупреждена).

Подпись: ____________________________  Дата  заполнения________________________